
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11804/

Código da publicação: 11804

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 06:32:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo/Ano: 177/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2023 10:20:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CAPACITAÇÃO DE OPERADORES DE MAQUINAS PESADAS DA LINHA AMARELA
 
Resumo:
CAPACITAÇÃO DE OPERADORES DE MAQUINAS PESADAS DA LINHA AMARELA
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

17/08/2023 00:00:00EXTRATO CONTRATO 184 P177 D59 Baixar

25/07/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 177 D 59 CAP OP LINHA... Baixar

24/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11804/p-styletext-alignjustifycapacitacao-de-operadores-de-maquinas-pesadas-da-linha-amarelapp-styletext-alignjustifynbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77791f5aab4447eb3c490f8e0c99d73.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b4ab078d618b51c3d2a3efb3fb28e3.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00491fe713d6082246a404b17d5b5594.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a65a369b011d3b4baa6077db60bcca.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

20/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

20/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a767496e8e838a6db6478e4a37b784.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c160deb0629a8afc3eb0737c83e8a96c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c543bdd18f75828a6fa288199cddc871.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a19e57dff9cb2bf7859eadc2b040cc0e.pdf

